Item dominus Caspar Fisler cappellanus in Wolfach⁷ medij altaris habet singulis computatis XXVII. *fl.*, solvit I. *fl. VII. boh.* Ita est Caspar Visler.

Item dominus Balthasar Rasoris cappellanus altaris Sancti Oswaldi in Wolfbach habet omnibus computatis XXVI. *fl.*, solvit I. *fl.* VI. *bōh.* Ita est dominus Baltassar de Wolfbach. — Item dominus Ludwicus Leim cappellanus medie misse in Wolfach habet XXVI. *fl.* in omnibus redditibus, solvit I. *fl.* VI. *bōh.*

Item dominus Conradus Cūnman primissarius in Dornhain⁴ habet XL. *līb. hñn.*, solvit II. *līb. ĩ.*

Item dominus Jheronimus Sartoris plebanus in Röttenberg ad collacionem abbatis in Alpperspach habet XXXXIII. *līb. ĩ.*, solvit XLIII. *β. ĩ.* Ita est Jeronimus . . .

Item dominus Gabriel Schâffer vicarius in Dornhain incorporate monasterio in Alpperspach, habet filias Becziswiler², Būsenwiler, Braitenow⁴, habet LXIII. *līb. hñn.*, solvit III. *līb. hñr.* per dominum Alberchtum plebanum Zelle Sancti Petri, restant adhuc solvendi III. *β. hñr.*

Item dominus Alberchtus plebanus Zelle Sancti Petri² incorporate abbati in Alpperspach habet omnibus computatis XXXX. *līb. hñn.*, solvit II. *līb. hñn.*

Item dominus Remigius Pistoris plebanus in Schönberg⁸ de collacione Gerolczegg habet XX. *līb. ĩ.*, solvit I. *līb. hñn.* Ita est ego Remigius Pistoris.

Item dominus Johannes Schâffer rector in Marschackenzimmern⁴ ad collacionem Johannis Rôgkenbach habet XXXV. *līb. hñn.*, solvit XXXV. *β. hñn.*

Item dominus Berchtoldus Wampp cappellanus in Dornhain habet XXXVI. *līb. hñn.* et solvit XXXVI. *β. hñn.*

Item dominus Johannes Mettelhanns plebanus in Dochingen³ de collacione domus sinodochij in Rottwil olim unius de Rischach habet XX. *fl.*, solvit unum florenum. Ita est Johannes Mettelhanns.

Summa XVII. *līb. VII. β. II. hñn.* et III. *fl.*

facit XIII. *fl. VI. β. h.* minus I. *h.*

Summa restans III. *β. h.*

[Pag. 151.]

Item dominus Johannes Sartoris plebanus in Husen in Kingsental⁷ habet XXXX. *līb. hñn.*, solvit II. *līb. hñn.* Ita est Johannes Sartoris.

Item dominus Petrus Rapp plebanus in Luterbach Valkenstain² habet XXIII. *līb. ĩ.*, solvit I. *līb. III. β. hñn.* Ita est Petrus Rapp.

Item dominus Jeorius Tafelstain plebanus in Brithein⁴ de collacione Alpperspach habet XX. *fl.*, solvit I. *fl.* Ita est Jerius Taffelstain. (Beiſatz von anderer Hand: relatum est michi postea, quod multo pluri [sic] habeat. Um Ranbe: nota vero dicitur multo plus habere. Dt.)

Item dominus Jacobus Brisger plebanus in Hornberg⁶ de collacione Wirtemberg habet XXXX. *iib. hñn.*, solvit II. *iib. hñn.* Ita est Jacobus Prisger.

Item dominus Albrechtus Huser plebanus in Güttagh⁶ de collacione Wirtemberg habet XXXX. *iib. h.*, solvit II. *iib. hñn.*

Item venerabilis dominus Jheronimus abbas monasterij in Alpperspach² solvit XXXV. *florenos.* Vlricus Lienhardi scriptor concedit, quod ita est etc.

Item dominus Nicolaus Gócz rector ecclesie in Schiltach⁷ ad collacionem comitis Eberhardi de Wirtemberg habet omnibus computatis XXX. *fl.*, solvit II. *fl.* Ita est Nicolaus Gócz.

Item dominus Nicolaus Schön cappellanus in Seedorf² altaris Beate Virginis in castro habet singulis computatis XXXX. *iib. h.*, solvit II. *iib. hñn.* Ita est Nicolaus Schijen (sic).

Item dominus Johannes Knab rector Celle Marie² ad collacionem domine de Rechberg habet annuatim quinquaginta *iib. hñn.*, solvit III. *iib. h.* Ita est Johannes Knab.

Item magister Johannes Wölffi rector ecclesie in Oberndorff² de collacione Wernheri de Zijmmern baronis habet singulis computatis centum *iib. hñn.*, solvit V. *iib. hñn.* Ita est magister Johannes Wölffii.

Item dominus Johannes Vogel cappellanus altaris Sancte Katharine in Oberndorff solvit XXXV. *β. hñn.*

Item dominus Conradus Pistoris primissarius in Wolfach⁵ habet XXIII. *fl.*, solvit I. *gl.* VI. *β. h.*

Summa XVIII. *iib. h.* XIII. *β. h.* et XXXVIII. *fl.*
facit L. *fl.* minus VIII. *h.*

[Pag. 152.]

Item dominus Georgius cappellanus in cappella Wolfach de collacione comitis de Fürstemberg, primum jam taxatum est ad XXX. *floreñ.*, solvit II. *fl.*

Item dominus Vlricus Keller cappellanus altaris Sancti Johannis Baptiste in cappella sancti Michahelis in Oberndorff habet singulis computatis XXXXV. *iib. hñn.*, solvit II. *iib.* V. *β.*

hñn. et primum taxatum est. Ita est Vřricus Keller cappellanus in Oberndorff.

Item dominus Johannes Rättich cappellanus altaris Sancti Jeorgij in Sedorff habet XXXXIII. *iib. hñn.*, solvit II. *iib.* III. *β. hñn.* et est noviter fundatum et confirmatum de collacione Gôtfridi de Zimmern. Ita est Johannes Rettich.

Item dominus Lucas Tettinger de Rottwil vicarius in Núwenhusen³ incorporate Johannitis habet singulis deductis XXXX. *iib. hñn.* et licet sibi inhibitum sit per commendatorem, quod nichil penitus dare debeat, nichilominus tamen ad complacendum domino dedit II. *iib. hñn.*

Item dominus Conradus Mutscheler plebanus in Dietingen⁴ ad collacionem prepositi in Búren habet singulis computatis XXVI. *iib. hñn.*, solvit I. *iib.* VI. *β. hñn.* Ita est Conradus Mutscheller.

Item dominus Anthonius Müssigman rector in Bôsingen⁴ de collacione Alpperspach habet singulis computatis XXXX. *iib.*, solvit II. *iib. hñn.* Ita est Anthonius Müssigman.

Item dominus Nicolaus Fúrer per inducias providens ecclesiam in Gôslingen⁴, solvit III. *iib.* X. *β. hñn.*, asserit tamen, beneficium deductis expensis adiutoris ultra quinquaginta *iib. h.* non habere. Ita est Nicolaus Fúrer.

Item dominus Johannes Nájjer viceplebanus in Waltmesingen² incorporate monasterio in Alpperspach habet filias Aichhalden et Winczlen², habet omnibus computatis LXXX. *iib. hñn.*, solvit III. *iib. h.* Ita est Johannes Neijer.

Summa XVIII. *iib.* III. *β. h.* et II. *fl.*
facit XIII. *fl.* VI. *β. h.* et III. *ç.*

[Pag. 153.]

Item dominus Hainricus Mollitoris vicarius in Schenkenzell⁷ ad collacionem monasterij Wikten eidem incorporate habet singulis computatis XXIII. *iib. hñn.*, solvit I. *iib.* III. *β. hñn.* Ita est Hainricus Mollitoris.

Item dominus Jodocus Kalt plebanus in Túslingen⁴ ad collacionem abbatis Augie majoris habet singulis computatis XXXXIII. *iib. h.*, solvit II. *iib.* III. *β. h.* Ita est Jodocus Kalt.

Item dominus Ludwicus Schramm plebanus in Bettenhusen⁴ de collacione Diepoldi de Núnegk habet XXXX. *iib. hñn.*, solvit II. *iib. hñn.* Ita est Ludwicus Schramm.

Item dominus Búreckardus Widman plebanus in Rossberg⁷ ad collacionem monasterij in Wikten habet singulis computatis

XXXVI. *ūb. hñn.* Solvit I. *fl.* et micus secum actum est, quia primalis et pauper est. Ita est Burckhardus Widman.

Item dominus Jodocus Hummel rector ecclesie in Schapach⁷ ad collacionem Gerolczegk habet XXIII. *fl.*, solvit I. *fl.* et micus secum actum est, quia primalis et pauper. Ita est Jodocus Hummell.

Item dominus Balthasar Kromer rector ecclesie in Wolfach ad collacionem Fürstenberg habet XXX. *floreñ.*, solvit II. *fl.* Ita est Balthasar Kramer (sic).

Item dominus Leonhardus Hösli rector ecclesie parrochialis in Schönwald⁶ habet singulis computatis XX. *fl.*, de collacione ducis Austrie, solvit I. *fl.* Ita est Leonardus Hoslin.

Item dominus Georgius Roder rector ecclesie in Brendi⁸ ad collacionem Gerolczegk habet omnibus computatis XLIII. *ūb. hñn.*, solvit II. *ūb. hñr.* et micus actum est secum, quia primalis est. Ita est Jorigus (sic) Roder.

Item dominus Johannes Stumpp plebanus veteris ville⁴ in agone mortis jacens misit III. *ūb. hñn.* per dominum Alberchtum Träijer.

Item dominus Hainricus Has cappellanus altaris Sancti Nicolai infra muros Rotwilenses habet singulis computatis XVIII. *ūb. hñn.* et licet antecessor eius habuerit eciam in presencijs X. *ūb. hñr.*, ipse tamen presencias non habet et solvit XVIII. *β. hñn.* Ita est Hainricus Hass.

Summa XII. *ūb.* V. *β. h.* et IIII. *fl.*
facit XII. *fl.* I. *β.* III. *h.*

[Pag. 154.]

Item dominus Conradus Wûrer per inducias nomine domini Johannis Nencz providet ecclesiam in Núnkilch⁴, que prius non fuit taxata, et taxavit eam ad XXXIX. *ūb. hñn.*, solvit I. *ūb.* XIX. *β. hñn.* Ita est Conradus W^orer (sic).

Item dominus Thomas Pflûger plebanus in Lidringen⁴, camerarius capituli Oberdorff, de collacione comitis Eberhardi de Wirtemberg habet singulis computatis LXXI. *ūb.* XIII. *β. hñr.*, solvit III. *ūb.* XVIII. *hñn.* Ita est Thomas Pflûger. (Am Ranbe: ipse conqueritur, quod multo minus habeat.)

Item dominus Johannes Schriber cappellanus in Bickelsperg⁴ habet XX. *ūb. hñn.*, solvit I. *ūb. hñn.* (Beisatz von anderer Hand: Solvit II. *ūb.* II. *β.*, noviter deposit.)

Item dominus Erhardus Rûf plebanus in Witterschusen⁴ de collacione domini de Zimmern solvit III. *l̄b. h̄n.* Ita est Erhardus Rûff.

Item dominus Sigismundus primissarius in Hornberg unum *flor.* II. *β. h̄n.* solvit.

Item dominus Johannes Rennez plebanus ecclesie in Neckerburg⁴ investitus ad eandem de collacione comitum de Sulcz habet in singulis redditibus XXV. *l̄b. h̄n.*, solvit XXV. *β. h̄n.* Ita est Johannes Rentz.

Item dominus . . . (Namen fehlen) cappellanus in castro Zimmern⁴ habet singulis computatis XXX. *l̄b. h̄n.*, solvet ad Michaelem, pauper est. (Am Rande: restat ad Michaelem.)

Item procuratores fabricae ecclesie Sancti Romani⁷ solvent domino Hainrico Esslinger de eadem ecclesia XV. *β. h̄n.* (Am Rande restat.)

Ecclesia Kûrnbach² solvit XV. *β. h̄.*

Item dominus . . . (Namen fehlen) plebanus ville Vilingen⁴ habet singulis computatis XXXIII. *l̄b. h̄n.*, solvet Michahelis XXXIII. *β. h̄n.*

Item moniales in Oberndorff² dederunt unum florenum per priorem in Rotwil.

Summa imbursata X. *l̄b.* XII. *β.* VI. *h.* et II. *fl.* et XXXV. *fl.* facit VIII. *fl.* I. *β.* III. *h.*

Summa restans III. *l̄b.* XVIII. *β.* h. et X. *fl.*

[Pag. 155.]

Item die Mercurij VIII. mensis Maij hora vesperarum in stuba abbatisse in Rotenmûnster⁴ presentibus domino Hainrico Esslinger, Conrado Bústetter et . . . Breller requisitis abbatisam (?) ad mentem processus, que respondit se cum conventu deliberatam et privilegia monasterij sui manutenere velle et nichil dare, requisivi Johannem Kostman pro notario, qui insinuavit processum.

Item dominus Petrus Bûchler vicarius in Âschach inferiori³ habet annuatim XXX. *l̄b. h̄n.*, solvit XXX. *β. h̄n.* minus V. *β. h̄n.*, quos (?) tenentur. Solvit II. *l̄b.*